

**Dodávateľ:**
HESTA, spol. s r.o.Jilemnického 3/D
080 01 Prešov 1

Slovenská republika

IČO: 31678572

IČ DPH: SK2020519226

DIČ: 2020519226

Dodávateľ je registrovaný pod spisovou značkou
1301/P z dňa 27.09.1993 v Obchodnom registri
Prešov.

Doprava:

Úhrada:

Banka: ČSOB 4000554458/7500

Číslo účtu: 4000554458/7500

IBAN: SK2775000000004000554458

SWIFT: CEKOSKBX

Variabilný symbol (uvádzajte pri platbe):

134454

Konšt.symbol: 8

Strana č. 1

Faktúra - daňový doklad č.:**FV3-54/2011**

Zákaznícke číslo: Mestská časť Poľov

Sídlo:**Mestská časť Košice - Poľov**

Dolina č. 2, 040 15 Košice

Slovensko

DIČ: 2020928316

IČO: 00691062

IČ DPH: 2020928316

Odberateľ:**Mestská časť Košice - Poľov**

Dolina č. 2

040 15 Košice

Slovensko

Dátum vystavenia dokladu: 28. 4. 2011

Dátum dodania tovaru/služby: 28. 4. 2011

Miesto dodania: SK

Dátum splatnosti:

12. 5. 2011

Predmet zdaniteľného obchodu	Množstvo / j.	Cena za jedn. v EUR bez DPH	Cena celkom bez DPH	Sadz DPH	Suma DPH	Cena celkom s DPH
V-1K1041/1 Interiérové dvere von otv. pravé, 148	1 ks	701,450	701,45	20%	140,30	841,75
Celková zľava 48% zo sumy 1 348,95 (suma je bez dane)						
V-1K1041/2 Interiérové dvere von otv. ľavé, 920/	1 ks	443,720	443,72	20%	88,74	532,46
Celková zľava 48% zo sumy 853,30 (suma je bez dane)						
2274-0003 ukončovaci lemovací profil	13,44 m	1,740	23,39	20%	4,68	28,07
M-D-DEM. demontáž okna	11,21 m	1,411	15,82	20%	3,16	18,98
Celková zľava 15% zo sumy 18,61 (suma je bez dane)						
M-M-SAMOST montáž dvere	20,38 m	6,205	126,45	20%	25,29	151,74
Celková zľava 15% zo sumy 148,77 (suma je bez dane)						
MP-B murarske prace byty	8,28 m	5,373	44,49	20%	8,90	53,39
Celková zľava 10% zo sumy 49,43 (suma je bez dane)						
B 3934 0139 Stavac dverí biely	2 ks	9,980	19,96	20%	3,99	23,95
Odúčtovanie sumy zdanenej na DZV3-20/2011			-416,67	20%		

Dodacie listy: DLH-4089/2011

DLH-4497/2011

Objednávky: OP3-47/2011

1K1041

Celková zľava za celý doklad je 1 087,13 EUR (suma je bez dane)

Tento doklad má pokračovanie na stránke č. 2

Tento doklad má pokračovanie na stránke č. 2



Variabilný symbol (uvádzajte pri platbe):

134454

Konšt.symbol: 8

Strana č. 2

Faktúra - daňový doklad č.:**FV3-54/2011**

Predmet zdaniteľného obchodu

Množstvo / j.	Cena za jedn. v EUR bez DPH	Cena celkom bez DPH	Sadz DPH	Suma DPH	Cena celkom s DPH
---------------	--------------------------------	------------------------	-------------	-------------	----------------------

Sumy v EUR				
		Bez DPH	DPH	Celkom
základná sadzba 20 %	Za plnenie	1 375,28	275,06	1 650,34
	Už uplatnené	-416,67	-83,33	-500,00
	Rozdiel	958,61	191,73	1 150,34
Celkom	Za plnenie	1 375,28	275,06	1 650,34
	Už uplatnené	-416,67	-83,33	-500,00
	Rozdiel	958,61	191,73	1 150,34
Zaokrúhlenie				0,00
Na zálohách zaplatené				0,00
Suma na úhradu				1 150,34

Základom pre výpočet dane je suma "Bez DPH".

Vystavil(a): Kaliňáková Henrieta

Prevzal(a), dňa:

Dodané výrobky sú majetkom zhotoviteľa až do úplného zaplatenia zmluvnej ceny objednávateľom.

V prípade, že faktúra nebude zaplatená, zhotoviteľ si vyhradzuje právo na demontáž dodaných výrobkov.

HESTA, spol. s r.o.
Jilemnického 3
080 01 PREŠOV
tel./fax 051/7731 036

Vystavené v systéme ABRAG3

Telefón: 051/773 10 36

Fax: 051/773 10 36

E-mail: hesta@hesta.sk

Mobilný telefón:

WWW: www.hesta.sk